
 

UCHWAŁA NR XXXII/237/2021            

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Tereny mieszkaniowe Radymno Wschód” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 

z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Radymna uchwala co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w mieście Radymno. 

 

§2. Przedmiotem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, będzie 

obszar położony pomiędzy ul. Budowlanych a ul. Błonie, w granicach oznaczonych na 

załączniku graficznym do niniejszej Uchwały linią przerywaną koloru czarnego. 

 

§3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


